令和４年８月３日

保護者各位

福岡県立嘉穂総合高等学校

嘉麻市立大隈城山校長

休日中などの PCR検査に関する連絡について（お知らせ）

大暑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、本

校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝いたします。

さて、現在、全国的に新型コロナウィルス感染症の感染が拡大しており、特に若い世代の

感染が増加しています。夏季休業中に、生徒本人がＰＣＲ検査を受けることになった場合や

検査結果が判明した場合、速やかに大隈城山校（０９４８－５７－０１２５）へ御連絡をお願い

いたします。

電話がつながらない場合や、学校閉庁日（令和４年８月１２日（金）、１５日（月）の２日間）

及び土曜日・日曜日・祝祭日は、下記の「報告用ＱＲコード」から報告をお願いいたします。

報告を受けた後に、詳細に関して、問い合わせの御連絡をさせていただきます。

あわせて、夏季休業中も健康観察や基本的な感染防止対策などを徹底するよう、お子様

への御指導をお願いいたします。

  【報告用 QRコード】

本校 HPにも掲載しております。

【本件担当】

福岡県立嘉穂総合高等学校

嘉麻市立大隈城山校

教頭 武田 真奈

TEL 0948-57-0125

FAX 0948-57-0147